1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày  19  tháng 9 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 39 (Từ ngày 21/9/2020 đến ngày 25/9/2020)

Thứ/ngày Nôị dung Chủ trì Điạ điểm CQ CB Thành phần tham dư ̣

Hai

21/9

Sáng

Giao ban UBND huyện. Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng, ban

dự họp

Các PCT UBND, TCKH,

KTHT, TNMT, NN, VP,

GDĐT, TTPTQĐ, BQLDA;

UBND TT S.Vệ.

Chiều

14h00: Dự họp Ban chỉ đạo

các CTMTQG tỉnh.

 P.Họp 2,

UB tỉnh

 Đ/c Quận PCT (xe đ/c Phương)

Họp Văn phòng huyện.  P.Họp

BCH H.Ủy

 Lãnh đạo, CC Văn phòng.

Ba

22/9

 Sáng

Sở Nội vụ công bố quyết định

kiểm tra công tác cải cách

hành chính.

Sở Nội vụ P.Họp

số 1

NV Đ/c Quận PCT, NV, VP, TP,

VHTT, TCKH; UBND các xã,

TT: N.Hòa, TT La Hà, N.Điền,

N.Thuận, N.Thương.

Tiếp công dân định kỳ (bà

Phạm Thị The, xã N.Phương).

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

 Theo giấy mời.

Chiều

14h00: Bàn điều chỉnh phân

hạng chợ Sông Vệ và kiện

toàn BQL chợ.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

KT-HT,

BQL Chợ

S.Vệ

TCKH, KT-HT, NV, VP, Đội

QLTTĐT; UBND TT S.Vệ,

BQL Chợ S.Vệ.

14h00: Kiểm tra công tác

PCLB tại xã Nghĩa Hiệp.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Hiệp

UBND xã Theo giấy mời (xe đ/c Phương)

Tư

23/9

Sáng

Họp Ban Thường vụ Huyện

ủy.

 H.Ủy  Đ/c Quận PCT, đ/c Tiến PCT.

Kiểm tra công tác PCLB tại

xã Nghĩa Hòa.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Hòa

 Theo giấy mời (xe đ/c Lâm).

Chiều

Họp xác định số tiền SDĐ

phải khấu trừ đối với trường

hợp của ông Lê Thanh Hùng

ở xã Nghĩa Kỳ.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

UBND xã,

phòng

TNMT

TNMT, TCKH, TTPTQĐ,

KTHT, VPĐKĐĐ; CC Thuế

Tư Nghĩa - Mộ Đức; ĐU,

UBND, CCĐC xã N.Kỳ.

13h30: Bàn giải quyết kiến

nghị của UBND thị trấn Sông

Vệ liên quan đến chùa Long

Vân.

15h00: Bàn việc di chuyển

trạm BTS trong trụ sở UBND

xã Nghĩa Mỹ.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

UBND TT

S.Vệ,

UBND xã

N.Mỹ

TNMT, KTHT, VP, VHTT,

TTVHTT, NV, VPĐKĐĐ,

VNPT, Bưu điện tỉnh, huyện.

UBND, CCĐC xã N.Mỹ, TT

S.Vệ.

Bàn giao mặt bằng cho Công

ty TNHH Phú Điền thực hiện

thu hồi đất sét, đất san lấp dư

thừa trong quá trình dồn điền

đổi thửa tại xứ đồng Rừng

Cấm, xã Nghĩa Thắng.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Thực địa TNMT,

UBND xã

N.Thắng,

Cty Phú

Điền

Sở TNMT; NN, VP, TNMT;

ĐU, UBND, CCĐC xã

N.Thắng; Cty TNHH Phú Điền

(xe đ/c Lâm).

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VXTr.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Trinh

Năm

24/9

Sáng

Trực báo kết quả thực hiện

công tác lập hệ thống hồ sơ

quản lý đất công ích và các

loại đất nông nghiệp khác do

UBND cấp xã quản lý, sử

dụng.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TNMT,

UBND các

xã, TT

TNMT, VPĐKĐĐ, VP;

UBND, CCĐC các xã, TT; Cty

TNHH TVDV Trắc địa và Môi

trường.

Giao ban Quy chế phối hợp

Công an – BCHQS huyện quý

III/2020

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

BCHQS

huyện

BCHQS

huyện

Theo giấy mời (xe đ/c Trung).

Chiều

Dự kỳ họp thứ 14 (chuyên đề)

HĐND huyện.

 H.Trường

H.Ủy

 CT, các PCT UBND huyện và

thành phần theo giấy mời.

Dự nghe UBND tỉnh cho ý

kiến về thực hiện các cam kết

của lãnh đạo UBND tỉnh với

Nhân dân liên quan đến xử lý

rác tại xã Nghĩa Kỳ.

 P.Họp 2,

UB tỉnh

 Đ/c Quận PCT, TN-MT,

TTPTQĐ (xe đ/c Phương).

14h00: Hội nghị triển khai

xây dựng dự toán ngân sách

địa phương năm 2021.

 KS Cẩm

Thành

 Đ/c Quận PCT, TP TCKH (xe

đ/c Phương).

Sáu

25/9

Sáng

Bàn triển khai xây dựng kế

hoạch hành động thực hiện

chiến lược dân số giai đoạn

2020-2025, tầm nhìn 2030.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TTYT

huyện

TTYT, Phòng Dân số thuộc

Trung tâm; VP, TTVHTT,

VHTT, GD, Nội vụ, CCTK,

NN, TCKH, LĐTBXH.

Làm việc với TAND tỉnh về

vụ ông Nguyễn Cội, Nguyễn

Thành ở xã Nghĩa Kỳ.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

UBND xã

N.Kỳ,

TNMT

TNMT, VP, VPĐKĐĐ;

UBND, CCĐC xã N.Kỳ.

Chiều

14h00: Kiểm tra tiến độ xây

dựng KDC NTM kiểu mẫu

thôn Đồng Viên, xã N.Hiệp.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

NVH thôn

Đồng Viên
UBND xã Theo giấy mời (xe đ/c Phương)

Nghe Đoàn kiểm tra CCHC

Sở Nội vụ thông qua kết quả

kiểm tra công tác CCHC tại

huyện Tư Nghĩa.

Sở Nội vụ P.Họp

số 1

 Đ/c Tiến PCT và các thành

phần theo giấy mời.

13h30: Kiểm tra việc cấp đất

của ông Lê Quang Ngọc ở TT

Sông Vệ.

15h30. Kiểm tra việc kinh

doanh tôn của ông Trần Văn

Hùng ở xã Nghĩa Thương.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Thực địa TNMT,

UBND TT

S.Vệ,

N.Thương

TNMT, KTHT, VP,  VPĐK;

UBND, CCĐC TT S.Vệ,

N.Thương (xe đ/c Trung).